
FEDERATION  ROYALE  OUVRIERE  DE  TENNIS  DE  TABLE  

DE  BELGIQUE  FRANCOPHONE

COUPE : MATCH N° :   N° de match

   CLUB  VISITE N°    CLUB  VISITEUR N°   DATE

  Heure Début

   Capitaine :     Capitaine :    Heure Fin

COMPOSITION  DES  EQUIPES

Code NOM  &  PRENOM N° Carte Cl. Code NOM  &  PRENOM N° Carte Cl.

1 A

2 B

3 C

4 D

RESULTATS  DETAILLES

Ordre RENCONTRES ARB. 1er Set 2e Set 3e Set 4e Set 5e Set MATCHES RENCONTRES

1 4  contre  B 1

2 3  contre  A C

3 2  contre  D 3

4 1  contre  C A

 DOUBLE  

6 4 contre C 2

7 3 contre D B

8 2 contre A 4

9 1 contre B D

10 4 contre D 1

11 3 contre C A

12 2 contre B 3

13 1 contre A C

OBSERVATIONS  EVENTUELLES  :

  RESULTAT  FINAL 

   Signature Capitaine Visité :

   Signature Capitaine Visiteur :


